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Vuoden 2014 aikana ruotsinkielisille ja kaksikielisille perheille järjestettyjen asukas- ja 
palvelumuotoilutilaisuuksien yhteydessä on käynyt ilmi tarve ruotsinkielisten 
varhaiskasvatuspalveluiden järjestämisestä Kivistö-Aviapoliksen alueella. 

Ruotsinkielistä kunnallista varhaiskasvatusta tarjoaa daghemmet Timotej Myyrmäessä, 
Dickursby daghem Tikkurilassa, Håkansböle daghem Hakunilassa sekä daghemmet Trollebo 
Koivukylässä. Esiopetukseen liittyvää päivähoitoa järjestetään esiopetuksen yhteydessä ruotsinkielisillä
kouluilla.  Kaupunki on myös tehnyt ostopalvelusopimuksen Folkhälsan Syd Ab:n kanssa, jonka 
toimintaan kuuluu päiväkoti Lyckoslanten Tikkurilassa sekä ostopalvelusopimuksen dagvårdsföreningen
Fyndetin kanssa, jonka toimintaan kuuluu yksi 14-paikkainen päiväkoti ja kolme ryhmäperhepäiväkotia 
pääasiassa Martinlaakso-Myyrmäen alueella. Ostopalvelusopimukset ovat voimassa 31.7.2016 saakka, 
minkä jälkeen kaupunki lopettaa päivähoitopaikkojen hankkimisen kilpailutuksella ja siirtyy 
palveluseteleihin sekä yksityisen hoidon tukeen. 

Ruotsinkielisten varhaiskasvatuspaikkojen tarvetta ei ole mahdollista arvioida yksiselitteisesti 
väestöennusteista, koska suurin osa perheistä jotka hakevat ruotsinkielistä päivähoitoa ovat 
kaksikielisiä perheitä. Viime vuosina ruotsinkielisten varhaiskasvatuspalveluiden määrällinen tarve on 
ollut melko muuttumaton, mutta lapsiperheet ovat asukasilloissa ja asiakaskyselyissä tuoneet esiin 
toiveensa ruotsinkielisen päivähoidon järjestämisestä myös Aviapoliksen alueella. Tärkeänä on myös 
pidetty sitä, että ruotsinkielisiä varhaiskasvatuspalveluita tarjottaisiin myös Kivistössä, jotta alue olisi 
vaihtoehtoinen asuinalue ruotsin- ja kaksikielisillekin lapsiperheille.    

Helmikuussa 2015 toteutettiin nettikysely tietojen saamiseksi huoltajilta, heidän 
kiinnostuksestaan mahdollisesti käyttää ruotsinkielisiä varhaiskasvatuspalveluita Aviapoliksen alueella.
Vastauksista kävi ilmi, että perheiden arjen sujuvoittamiseksi katsottiin tärkeäksi, ettei matka 
päiväkotiin olisi liian pitkä.  Ruotsinkielisten ja kaksikielisten lasten huoltajat katsoivat, että 
tarkoituksenmukainen ratkaisu olisi perustaa ruotsinkielinen ryhmä johonkin alueen suomenkieliseen 
päiväkotiin. Huoltajat olivat sitä mieltä, että Kartanonkoski olisi sopivin alue Aviapoliksen alueella. 
Asukasiltojen yhteydessä on myös tuotu esiin, että samanlainen malli tulisi suunnitella Kivistöön. 

Kivistö-Aviapoliksen varhaiskasvatuksen johto on kevään aikana käsitellyt huoltajien aloitteita 
ruotsinkielisen ryhmän perustamisesta suomenkielisen päiväkodin yhteyteen niin Aviapoliksen alueelle 
kuin Kivistöön. Maaliskuussa 2015 järjestettiin keskustelutilaisuus konkreettisten huoltajanäkemysten 
saamiseksi siitä, miltä toiminta heidän toivomassaan mallissa näyttäisi. Huoltajat olivat muun muassa 
sitä miltä, että alle kouluikäisten lasten olisi hyvä tutustua ja ystävystyä asuinalueensa muiden lasten 
kanssa, kieliryhmästä riippumatta. Erityisen tärkeänä pidetään, että muutoin suomenkielisessä 
päiväkodissa ruotsinkielisen ryhmän kasvattajat puhuisivat koko ajan ruotsia lasten kanssa lasten 
ruotsinkielen vahvistamiseksi. Toiminnassa tulisi painottaa suomenruotsalaista kulttuuria, mutta 
samanaikaisesti lapsille tulisi antaa mahdollisuus tutustua muuhun suomalaiseen kulttuuriin ja muihin 
kulttuureihin. 

Yhteistyössä ruotsinkielisen tulosalueen johtajan kanssa Kivistö-Aviapoliksen tulosyksikön johto
on valmistellut ehdotuksen ruotsinkielisen ryhmän perustamisesta sekä Kartanonkosken päiväkotiin 
että Aurinkokiven päiväkotiin Kivistöön 1.8.2016 alkaen. Ryhmät suunnitellaan niin sanotuiksi 
sisarusryhmiksi 10 kk – 5-vuotaille lapsille. 
Kartanonkosken päiväkodin henkilökuntaa on informoitu 24.4.2015 suunnitteilla olevasta muutoksesta.
Aurinkokiven päiväkotiin henkilöstö rekrytoidaan kevään 2016 aikana. 

Sivistystoimen toimialan johtosäännön 2 § mukaan sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan 
erityisenä tehtävänä on muun muassa vastata sivistystoimen palveluiden alueellisesta koordinoinnista,
kehittämisestä ja toimivuudesta. Sivistystoimen apulaiskaupunginjohtaja on antanut hyväksymisensä 



ruotsinkielisten varhaiskasvatuspalveluiden järjestämisestä Kivistö-Aviapoliksen alueella. 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja puoltaa myös esitystä.   

Opetuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto 26.5.2015 § 4

Ruotsinkielisen tulosalueen johtajan esitys:

Opetuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto päättää että
a) ruotsinkielinen lapsiryhmä perustetaan sekä Kartanonkosken päiväkotiin että Aurinkokiven 

päiväkotiin 1.8.2016 alkaen
b) päiväkotien johtajat vastaavat myös ruotsinkielisten ryhmien toiminnasta 
c) opetuslautakuntaa tiedotetaan järjestelyistä.

Päätös:
Päätös hyväksyttiin.

-----------------------

Opetuslautakunta 9.6.2015 § 8

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä opetuslautakunnan ruotsinkielisen jaoston päätös tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Täytäntöönpano: Ruotsinkielinen tulosalue

Muutoksenhakuohje: oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle
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